
2019年11月5日 星期二
责任编辑:李大永 电话:5325920 5325924

要 闻

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产

管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部

39号令）、安徽省国土资源厅、监察厅《关于进一步规范国有建设用地使

用权招标拍卖挂牌出让有关问题的通知》（皖国土资〔2008〕42号）等法

律、法规的规定，经安庆市人民政府批准，安庆市自然资源和规划局决定

采取挂牌方式出让庆自然出字〔2019〕77、78号地块的国有建设用地使用

权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况：

安庆市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
庆国土资告字〔2019〕31号

注：出让地块具体规划指标均以安庆市自

然资源和规划局出具的规划文件为准，出让地

块具体情况详见出让文件（以上地块起叫价不

含契税、印花税）。土地准确面积均以安庆市

自然资源和规划局规划整理中心实测为准，地

块具体出让信息以出让文件为准。

二、竞买人资格

1.竞买人须为公司法人。

2.禁止目前在安庆市城区范围内尚拖欠土

地出让金的企业竞买。

三、出让方式

本次国有建设用地使用权出让采取挂牌

方式。

四、竞买约定

1.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让

宗地进行实地踏勘，全面了解出让文件和宗地

现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在

竞买申请前向安庆市自然资源和规划局书面

提出。

2.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地

现状无异议。竞买申请人竞得出让宗地后，不

得以该宗地的出让文件和现状异议对成交结

果及所签署的相关文件提出抗辩。

五、竞买登记

1. 本次出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。竞买人可于2019年11月14日至2019

年12月2日到安庆市自然资源和规划局（市府

路10号）领取出让文件。

2.竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买

保证金，竞买保证金缴纳到安庆市自然资源和

规划局指定账户，申请人凭银行进账单到安庆

市财政局换取竞买保证金收据，再凭竞买保证

金收据到安庆市自然资源和规划局(市府路10

号)申请竞买，办理竞买登记手续，逾期不再受

理(竞买保证金缴纳时间以实际到账为准)。

申请人应于2019年12月2日上午12时前，

到安庆市自然资源和规划局提交书面申请。

交纳竞买保证金截止时间为2019年 12月2日

上午12时（以实际到账为准）。经审查，申请人

具备申请条件的，在有关监督部门的监督下，

我局将在2019年12月2日下午5时前确认其竞

买资格。

六、时间和地点

挂牌日期:2019年11月25日至2019年12月

4日，

挂牌时间：上午8：30-11：30，下午3：00-5：00。

挂牌截止时间：2019年12月4日上午9:00；

挂牌地点：安庆市公共资源交易中心（龙

山路215号）。

七、特别提示

本次国有建设用地使用权出让采用增价

方式，并设有保留底价，没有达到保留底价的，

不予成交，达到或超过保留底价的按照价高者

得的原则确定竞得人。

八、其他事项

1.本次出让不接受电话、传真、邮寄及口头

竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自行或者要

求安庆市自然资源和规划局工作人员组织现

场踏勘组织现场察看。

3.本公告未尽事宜详见出让文件，以出让

文件载明的为准。

九、联系方式及银行帐户

1. 联系方式

安庆市自然资源和规划局0556-5328584

安 庆 市 公 共 资 源 交 易 监 督 管 理 局

0556-5991160

2.银行账户

竞买保证金账户：

账户名称：安庆市财政局

开户行：徽商银行安庆寿庆支行

账 号：529,070,101,500,001,827

安庆市自然资源和规划局

2019年11月5日

地块编号

庆自然出字〔2019〕77号

庆自然出字〔2019〕78号

土地位置

位于迎江经济开发区，东至G2-02南部地块一，南至内环南路，西至G2-02南部地块三，北至
G2-02北部剩余地块

位于迎江经济开发区，东至联兴路，南至安徽华茂织染有限公司，西至二环路，北至内环南路

土地面积（m2）

20003.79(30.01亩)

36163.35 (合54.25亩)

土地用途

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

建筑密度（%）

≥40%

≥40%

绿地率（%）

≤10

≤10%

出让年限(年)

50

50

起始价（万元）

746.2(合24.87万元/亩)

1338.1(合24.67万元/亩)

竞买保证金（万元）

150

268

为了让孩子都能有学上，他退休
后没有歇着，而是创办了桐城市中华
职业学校。这一干，就是26年。为了
学校能更好的发展，2010年他将学校
资产无偿捐赠给国家，实行国有民
办，先后获得“全国第二届黄炎培职
业教育杰出校长奖”、“安徽省十大教
育新闻人物”、安庆市道德模范、安
徽省第三届道德模范提名奖、中国好
人榜“诚实守信好人”等荣誉。他就
是桐城中华职业学校理事长、87岁的
徐智明。

艰苦创业只为孩子有学上

1993年，徐智明从桐城市教育局
退休。退休前，他和老同事齐瑞林、
尹昌庚到乡下初中和学生家里走访。
当年桐城市每年约有 1.7 万初中毕业
生，但只有一半学生能上高中。剩下
的孩子求学无门，有的远走他乡打
工，少数甚至浪迹社会误入歧途。这
让徐智明心情沉重。除了上普通高
中，难道就没有一所学校能接纳他们
吗？“我是搞教育的，教育的初心是
为了孩子有学上。现在孩子面临失
学，我们总不能坐视不管吧？”此
后，徐智明便萌发了退休后创办学校
的念头。

1993年5月，桐城中华职业学校
正式成立。无校舍、无资金、无师资
怎么办？徐智明等人一切从零开始，

租教室、找桌椅、办短训。1998年，
学校正式招收全日制中职生62人，办
学走上正轨。1999年，徐智明用积累
的55万元，又举债37万元，收购了
原太平小学，同时建成3幢教学楼和
住宿用房。2003年，又租用邻近的同
安小学40间教室和生活用房，并向政
府申报，想异地重新建一所新的学
校。徐智明的执着感动了企业家张
良寿，他垫资 1600 余万元助力桐城
中华职业学校新校园建设。经过 7
个月的施工，2004 年 8 月 5 幢校舍
比原定时间提前40天竣工，保证了
新学年正常使用。

办学过程中，徐智明吃了很多
苦，一人顶三人，既当校长、班主
任、会计，还管学籍档案，工作没有
规律，晚上当作白天干，上班下班一
个样，一天三餐并两餐。60岁患高血
压，70岁后患糖尿病、冠心病、微脑
梗塞、脑缺血，他没有休息过一天。
此外，他还承担着欠下高额债务的压
力，最高峰期债主共有61个，逢年过
节债主们就上门要钱，那段时间徐智
明见到人都害怕。好在经过七年多的
艰苦努力，债务全部还清。徐智明就
是这样为桐城中华职业学校的孩子们
放飞梦想撑起了一片晴空。如今，该
校已晋升为安徽省示范职业中专学
校，校园占地108亩，建筑面积2.7万
平方米，开设 15个专业。办学26年
来，向社会输送人才8520人，向高等

院校输送学生 2347 名，其中本科生
219人。同时开展就业脱贫等技能培
训上万人次，办学成果丰硕。

资助贫困生资产献国家

办职教，到底为什么办？是为
钱，还是为名？创业之初，徐智明
连续四年分文未取，去外地开会、
县内出差、来人招待等等，都是个
人掏腰包。

1996 年，他每月拿补助 100 元，
1997至2001年提高到200元，2002至
2007 年提高到 300 元 。 2008 年 至
今，徐智明的薪酬仍远远低于教师
平均工资水平。中华职校的学生中
有 91%来自农村，其中 51%是贫困
家庭学生。有 63 年党龄的徐智明
说：“再苦不能苦孩子，再难也要
办教育。”他和几位老师每月都拿出
100元资助贫困生，从未间断。对家
庭困难的学生，徐智明还采取减、
缓、免、补的办法，先后减免学费
84 多万元，争取民政部门及私企老
总捐款共计 61 万元，让困难学生少
花钱，甚至不花钱也能上学。他还把
儿女们攒下来的200多件（双）衣服
和鞋，送给他们避风御寒。

2006年，徐智明和同事到北京
办事，步行 3 个小时，终于找到住
处，每人每晚20元，为学校节省了
1700 元。徐智明说：“这点钱算不

了什么，但是用在学校能救助好几
个孩子。”

眼看着学校发展越来越好，2003
年，合肥一位商人想出600万元收购
中华职业学校，被徐智明拒绝了。
2005年，有位台商想出1050万元收购
该校，并许诺给三位创办人每人50万
元，徐智明又拒绝了。“如果他们是
来融资的，我很欢迎，可是问他们买
了学校后如何经营管理，他们支支吾
吾的。我办学为的是孩子，如果对学
校发展不利、对孩子成才不利，我
是不答应的。”徐智明说。

2010年，经过审计，该校净资
产已经达到 3400万元。就在学校飞
速发展的时候，徐智明作出了一个
惊 人 的 决 定 ： 经 学 校 理 事 会 商
定，将全部资产捐献给国家，实
现国有民办。2011 年，桐城中华职
校顺利通过安徽省示范职校的评
估验收。步入新征程，徐智明和
他 创 办 的 桐 城 中 华 职 校 初 心 不
改，一心一意为社会培育高素质
的技能人才。

记者 雷琳琳 通讯员 陈俊

桐城中华职业学校理事长徐智明

为孩子放飞梦想撑起一片晴空
本报讯 记者从市公安局交警支

队了解到，自10月下旬至2020年2月
底，全市公安交管部门开展“守护平
安-冬季利剑行动”。

行动将围绕元旦、春节等重要节
点、重大活动安保工作，持续深化、延续
预防道路交通事故源头隐患清零、路面
秩序净化、农村安全守护、宣传警示曝
光、社会协同共治“五大行动”，确保今
冬明春全市交通安全形势平稳。

行动针对重点车辆：“两客一危”
车辆、重型货车、重型挂车、“营转非”
大客车、校车及接送学生车辆和农村
面包车。重点道路：高速公路、国省道
路、农村公路、城市主次干道及危险隐
患路段、旅游景区道路、施工道路及周
边路段。交通违法行为：酒驾醉驾毒
驾、假牌假证套牌、“三超一疲劳”、不
按规定车道行驶、违法占用应急车道、

违法载人、闯红灯、闯禁行等。
全市交管部门将开展酒驾醉驾常

态化治理、假套牌整治，利用交警执法
站、公路“治超”站和农村劝导站等“三
站”，严查严管“八类重点车辆”，加大视
频监控网上巡逻频次，对假牌套牌、失
驾无证、逾期未检验、逾期未报废等重
点车辆实施精准锁定、精确打击；严格
落实市区24处示范路口、3处手势指挥
岗和其它重点执勤岗勤务安排，严查严
处摩托车、和行人闯红灯、不各行其道，
三轮车非法载人，电动车安装遮阳雨篷
等交通违法行为；进一步加大市区火车
站、客运中心站、学校医院、商业综合体
等人车密集区域的秩序管控，严管违停
占道，及时疏堵保畅；加强施工路段及
周边道路的指挥疏导分流，最大限度缓
解交通拥堵。

（通讯员 胡艳 记者 张培农）

公安交管部门开展
“守护平安-冬季利剑行动”
有效预防和减少道路交通事故

本报讯 11 月 2 日上午，2019
年驻宜部队随军家属专场招聘对接
会在市人力资源市场举行。

此次招聘会是由市退役军人事
务局联合市人社局、安庆军分区政
治工作处共同举办，共有15家单位
进场，提供了行政人员、财务会
计、文员、部门经理、剧院接待员

等60多个工作岗位，有35名驻宜
部队随军家属入场求职，18名军嫂
当场达成就业意向。

举办驻宜部队随军家属就业专
场招聘会是我市帮助解决现役军人

“三后”问题的重要举措，也是为
驻宜部队办实事的具体体现。
（见习记者 舒畅 通讯员 余静）

首次驻宜部队随军家属专场招聘会举行

本报讯 11月 1日上午，市委办
公室机关五个党支部联合市立医院
机关第二支部在大观区滨江苑社区
开展党员进社区志愿服务活动，为
社区居民提供健康咨询服务和义
诊，以为民服务的实际行动，践行机
关党员的初心使命，展现党员良好
的精神风貌。

活动现场，咨询健康服务和义
诊的群众达400余人次。医护人员
为社区居民提供用药指导、血糖、
血压等生命体征的检测，宣传慢性
病防治、健康行为守则、公共卫生
等方面知识。对于卧床和行动不便
的老人，医护人员提供上门服务并
免费发放药品。 （本报通讯员）

市委办机关党支部开展党员进社区志愿服务活动

本报讯 记者从市医保局获
悉，目前已有140家定点药房开通
了电子社保卡扫码支付。

参保职工可通过皖事通、微
信、支付宝及工商银行、建设银
行、中国银行、农业银行、安徽农
金、交通银行网上银行APP签发电
子社保卡。已有电子社保卡的，就
可以到已配备电子社保卡扫描器的

定点药店消费，并由医保个人账户
支付费用。由于目前参保职工使用
电子社保卡的使用率不高，市医疗
保障局已采取多种渠道宣传、发动
广大参保职工使用电子社保卡，同
时，还将继续扩大电子社保卡结算
医保费用的应用范围，争取实现市
内协议医药机构“全覆盖”。
（记者 徐媛 通讯员 陈庆）

市区140家定点药房开通电子社保卡扫码支付
参保职工可用手机扫码买药

11月4日，民警在一家快递网点
进行走访排查。

在“双11”即将来临之际，市公安
局大观区分局花亭派出所对辖区内
快递网点进行走访排查，推动物流行
业落实寄运物品先验视后封箱、实名
登记等制度，确保快递物流安全。

记者 江胜 通讯员 张洁 摄

排查快递网点


